Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство железнодорожного транспорта

федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Дальневосточный государственный университет путей сообщения»

(ДВГУПС)

ПРИКАЗ

26.08.2020 №1774c

г. Хабаровск

О зачислении в Лицей БАмИЖТ –

филиала ДВГУПС в г.Тынде

В соответствии с Правилами приема в ФГБОУ ВО «ДВГУПС» на программы
среднего общего образования и в связи с условиями, созданными для

осуществления образовательного процесса,
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить в 10 класс Лицея БАмИЖТ - филиала ДВГУПС в г. Тынде с
полной компенсацией затрат на обучение с 01.09.2020:

1.1 Бабюк Алину Андреевну
1.2 Вековенко Александра Дмитриевича

1.3 Дворок Полину Алексеевну
1.4 Кузнецова Дмитрия Михайловича

1.5 Куреша Михаила Андреевича
1.6 Миникаева Вадима Радиковича
1.7 Павлюк Карину Вячеславовну

1.8 Першина Илью Вячеславовича
1.9 Попову Валерию Олеговну

1.10 Роднина Владимира Сергеевича
1.11 Савельева Андрея Евгеньевича

1.12 Савина Максима Константиновича
1.13 Сумарокова Кирилла Сергеевича

1.14 Ткаченко Ивана Александровича
1.15 Чегринец Елизавету Александровну

2. Зачислить в 11 класс Лицея БАмИЖТ - филиала ДВГУПС в г. Тынде с
полной компенсацией затрат на обучение с 01.09.2020:

2.1 Иващенко Данила Игоревича
2.2 Кашенец Викторию Александровну

417244

3. Контроль исполнения приказа возложить на директора БАмИЖТ - филиала
ДВГУПС в г. Тынде Деменеву Е.А.

Ректор,

профессор  Ю.А. Давыдов

СОГЛАСОВАНО:

Проректор по учебной работе

Е.С. Гафиатулина
«25» августа 2020г.

Начальник Учебно-
методического управления

Е.И. Гарлицкий
«25» августа 2020г.

Начальник Юридического

управления

А.В. Кулешов

«25» августа 2020г.

/Отдел документального
обеспечения

О.В. Зажечная
«25» августа 2020г.

Рассылка: Байкало-Амурский институт железнодорожного транспорта, Учебно-

методическое управление, Бухгалтерия, Отдел доходов

Гашенко Светлана Александровна, Байкало-Амурский институт железнодорожного транспорта

4165657012